
Zarządzenie Nr 32/18 
Wójta Gminy Kiwity 

z dnia 16.08.2018 roku 
 

w sprawie dystrybucji tabletek jodowych w przypadku zdarzenia radiacyjnego na 

terenie Gminy Kiwity 
 

Na podstawie art. 30 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2018 poz. 994 ze zm.), art. 90 pkt.3 ustawy z dnia 29 listopada 2000 r. Prawo atomowe 

(Dz.U.2018 poz. 792 ze zm.), w związku z zarządzeniem Nr 59 Wojewody Warmińsko-

Mazurskiego z dnia 26 marca 2009r. w sprawie dystrybucji tabletek jodowych w przypadku 

zdarzenia radiacyjnego na terenie województwa warmińsko-mazurskiego  

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

 

Ustalam i wprowadzam do użytku służbowego „Gminny plan dystrybucji preparatu 

jodowego w przypadku zdarzeń radiacyjnych na terenie Gminy Kiwity”, określający 

organizację i sposób dystrybucji i wydawania preparatu jodowego na terenie gminy, 

stanowiącym niepublikowany załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 

 

W celu przygotowania do podjęcia działań interwencyjnych w przypadku wystąpienia 

promieniowania jonizującego wyznacza się punkty wydawania tabletek jodowych dla 

ludności Gminy Kiwity na bazie następujących jednostek organizacyjnych: 

 

1. Punkt Wydawania Tabletek Jodowych ( PWTJ)- Szkoła Podstawowa w Kiwitach 

2. Za organizację zabezpieczającą pracę punktu czyni się odpowiedzialnym Dyrektora 

Szkoły Podstawowej w Kiwitach. 

§ 3 

Za koordynację dotyczącą planowania oraz przebiegu dystrybucji tabletek jodowych 

w przypadku zdarzenia radiacyjnego na terenie gminy, oraz bieżącą aktualizację danych 

dotyczących liczby ludności z podziałem na grupy ryzyka oraz punktów wydawania tabletek 

jodowych, wyznaczam odpowiedzialnym pracownika ds. obrony cywilnej i spraw 

wojskowych w Urzędzie Gminy Kiwity. 

§ 4 

Tabletki jodowe wydawane będą zgodnie z przyjętymi grupami ryzyka . 
 

§ 5 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi  ds. obrony cywilnej i spraw wojskowych 

w Urzędzie Gminy Kiwity. 
 

§ 7 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


